
Я & Т  < Р 'о

Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ $  ” 0 6  2022 р. Київ № 6 <£^.

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів відділів карантину рослин, які 
належать до сфери управління Держпродспоживслужби (13.06-24.06.2022 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 13.06 до 24.06. 2022 р. в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів відділів 
карантину рослин, які належать до сфери управління Держпродспоживслужби.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 13 червня:

1. Алєксєєв СвгенАнатолійович
2. Боднарюк Володимир Георгійович
3. Бондарець Марія Михайлівна
4. Букало Костянтин Валентинович
5. Васильєва Анна Анатоліївна
6. Вінтоняк Мирослава Юрїївна
7. Власенко Тетяна Володимирівна
8. Войцун Людмила Семенівна
9. Волкова Оксана Миколаївна
10. Волковська Тетяна Миколаївна
11. Галюк Ірина Володимирівна
12. Тарасим Андрій Євгенович
13. Гарматюк Віктор Миколайович
14. Глагола Михайло Васильович
15. Горін Данііл Геннадійович
16. Давидов Василь Миколайович
17. Демченко Тетяна Іванівна
18. Дигуляр Віта Володимирівна
19. Дмитренко Наталія Іванівна
20. Драко Леся Миколаївна

Виконавець: Олійник В.В., заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



21. Дубчак Ілля Олександрович
22. Єрмолова Віра Геннадіївна 
23.3агорняк Людмила Володимирівна 
24.Заєць Катерина Іванівна
25. Коваленко Ірина Миколаївна
26. Коломієць Віталій Іванович
27. Костиркін Роман Сергійович 
28.І<остиркіна Олена Миколаївна
29. Кравчук Наталія Юріївна
30. Курбацька Тетяна Олексіївна 
31 .Кушнірюк Анна Віталіївна
32. Лиходід Василь Олександрович
33. Мазняк Наталія Василівна
34. Марюхна Володимир Дмитрович
35. Матієнко Наталя Сергіївна
36. Махнітко Валентина Іванівна
37. Мацьків Тарас Іванович
38. Митник Ольга Миколаївна
39. Михайленко Володимир Володимирович
40. Михальчишена Наталія Анатоліївна
41. Мицай Віталіна Юріївна
42. Мікляєв Андрій Вячеславович
43. Мовчан Сергій Миколайович
44. Можаровська Наталія Володимирівна
45. Моташко Віра Іванівна
46. Мунька Дмитро Дмитрович
47. Новомлинець Тетяна Петрівна 
48.0гієнко Федір Миколайович 
49.0мельченко Анатолій Леонтійович 
50.Остапенко Володимир Володимирович
51. Панасюк Надія Сергіївна
52. Підфігурна Оксана Степанівна
53. Пізній Олександр Іванович
54. Приходько Володимир Васильович
55. П'ясецька Ася Болеславівна
56. Русановський Вадим Олексійович
57. Сабадош Мирослава Юріївна
58. Сімак Ігор Володимирович
59. Смеркло Олег Ігорович
60. Старко Наталія Іванівна
61. Стеванович Оксана Михайлівна
62. Угрин Юрій Миронович
63. Удовиченко Юрій Андрійович
64. Упир Тетяна Володимирівна
65. Цимбал Валентина Миколаївна 
бб.Черешньова Марія Василівна



67.Черняк Максим Петрович
68. Шевцова Світлана Сергіївна
69. Шульга Наталія Валеріївна

З. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної і виховної роботи ННІ неперервної освіти і туризму 
В. В. Олійника.

Проректор з науково-педагогічної
роботи Г В Ї Д ПО ВІДАЄ

* гч»:?’..4 П Н Д  ГЛ'

Василь ШИНКАРУК


